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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K37509034C

2. Emri i subjektit ROZETA HAMZAJ

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/01/2004

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim te artikujve te 
ndryshem,industriale,ushqimore,blektorale,bujqesore,fruta-
perime,ushqime sociale,si dhe kryerjen e sherbimeve te 
ndryshme si merimetime ndertimi e elektrifikimi.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Korce Erseke  ERSEKE Lagjja Nr.2, rruga "Pali Prifti" 
ndertese private dy kateshe, kati i pare, zona kadastrale 1594, 
numri i pasurise 5/128. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ROZETA HAMZAJ
Telefon: 0694576269 081222314 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-025294-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 03/02
/2004

Numri i Vendimit:17, Gjykata:Ersekë
• Emri i Subjektit: Rozeta Hamzaj. • Data e Regjistrimit: 03.02.2004. • Forma ligjore: 
Person fizik. • Vendi i ushtrimit te aktivitetit: Erseke. • Fusha e veprimtarisë: Tregtuese e 
artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, blegtoral, bujqesor, fruta-perime, ushqim social 
si dhe kryerjen e sherbimeve te ndryshme si material ndertimi e elektroshtepiake dhe 
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elektrifikim. 

Lista e Dokumenteve:
Persona Fizik-EZ1-EZ(ER)January-25-20080080.pdf

14/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-561244-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit, 
deklarim i numrit të kontaktit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0694576269")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Blloku Nr.2,Rruga "Pali Prifti,Banese dy kateshe, kati i pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
BLLOKU 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-907864-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("081222314")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Lagjja Nr.2, rruga "Pali Prifti" ndertese private dy kateshe, kati i pare, zona 
kadastrale 1594, numri i pasurise 5/128.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Blloku Nr.2,Rruga "Pali Prifti,Banese dy kateshe, kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Datë:08/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB5F2256-621C-4836-9491-64CF19070A02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DCB8EF0-B670-40BE-9821-00CB5EC55398
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A69540D9-3866-428B-B896-0077354A363A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C45858B1-E4F0-4B11-A28C-08B2AB2967A2

